
Aanwijzingsbesluit onbezoldigd ambtenaar 

Het college van burgemeester en wethouders van de gemeente Súdwest-Fryslân; 

  

gelet op artikel 231, lid 2, sub c, d, e, van de Gemeentewet en artikel 1, lid 2, Ambtenarenwet 2017, ar- 

tikel 1, lid 2, en Uitvoeringsbesluit Ambtenarenwet 2017, artikel 2 onder b en c; 

  

besluiten: 

  
• Gelet op artikel 231, lid 2, sub c, van de Gemeentewet aan te stellen tot onbezoldigd ambtenaar: 

de directeur van Mandaat B.V. (handelend onder de naam Cannock Chase Public); 

• Gelet op artikel 231, lid 2, sub d, van de Gemeentewet aan te stellen tot onbezoldigd ambtenaar 

der gemeentelijke belastingen: de medewerkers van Mandaat B.V. (handelend onder de naam 

Cannock Chase Public) die belast zijn met de heffing en invordering van gemeentelijke belastingen; 

• Gelet op artikel 231, lid 2, sub e, van de Gemeentewet aan te stellen tot onbezoldigd ambtenaar 

der gemeentelijke belastingen en aan te wijzen als belastingdeurwaarder: de medewerkers van 

Mandaat B.V. (handelend onder de naam Cannock Chase Public), die belast zijn met deurwaar- 

derswerkzaamheden. 

  

Inwerkingtreding besluit 
Dit besluit treed in werking de dag volgend op de publicatie in het Gemeenteblad. 

  

  

Aldus vastgesteld in de vergadering van het college van burgemeester en wethouders van 4 juli 2023, 

mr. drs. J.A. de Vries, burgemeester 

drs. E.K. Strijker, gemeentesecretaris 

Nr. 336295 

GEMEENTEBLAD 31 juli 

2023 

Officiële uitgave van de gemeente Súdwest-Fryslân 

Gemeenteblad 2023 nr. 336295 31 juli 2023 1 


